



MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ

ODBOR SPRÁVY MAJETKU A BYTŮ

Strategy One, a.s.
Vodičkova č.p.791/41
110 00 Praha 1

Váš dopis/ze dne 06.01.2015	Číslo jednací SMB/653/2015 /415/2015-hav	Vyřizuje/telefon Mgr. Renata Havránková 566781211	Ve Velkém Meziříčí 22.01.2015
------------------------------------	--	--	----------------------------------

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující:

**1. Počet ks veřejného osvětlení (světlených bodů, lamp) ve Vaší obci k 31.12.2014
Míra a rozsah využívání veřejného osvětlení (dále jen VO)**

1.500

2. Jaké je pokrytí zastavěného území VO? (prosíme o odhad v %)

95%

3. Vykazuje VO následující technické problémy? :

- Nedostatečná míra svítivosti ANO/NE Ne
- Vysoké náklady na energie ANO/NE Ne
- Častá poruchovost ANO/NE Ne
- Špatný technický stav lamp ANO/NE Ne
- Možnost regulace jasu ANO/NE Ne
- Existence řízeného zapínání a vypínání ANO/NE Ano
- Vedení el. rozvodu vzduchem ANO/NE Ano

4. Považujete stávající rozsah za dostatečný? ANO/NE Ano

5. Uvedte, prosím, odhad chybějícího počtu ks světelných bodů : 0

6. Uvedte, prosím, průměrné stáří svítidel: 0-5 let počet ks: 300

6-10 let počet ks: 350

11-20 let počet ks: 750

21 a více let počet ks: 150

7. Uvedte, prosím, průměrné stáří sloupů: 0-5 let počet ks viz příloha

6-10 let počet ks: viz příloha

11-20 let počet ks: viz příloha

21 a více let počet ks: viz příloha



Technická zabezpečení veřejného osvětlení

8. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a vždy počet ks k 31.12.2014 viz příloha

- Výbojka sodíková	ks
- Výbojka indukční	ks
- Výbojka metal halogenidová	ks
- Zářivka	ks
- LED	ks
- Jiný druh	ks

9. Doba uplynulá od poslední generální opravy k 31.12.2014

Do 2 let zpětně

Před 3 – 5 lety

Před 6 – 10 lety

Více než 11 lety

Nikdy, dochází pouze k dílčím opravám

10. Využíváte možnost inteligentních regulačních systémů ? ANO/NE Ano

11. Plánujete ve Vašem pětiletém rozpočtovém výhledu významnější investice, rekonstrukce, výměny bodů, generální opravy do veřejného osvětlení? ANO/NE Ne

12. V případě, že ano, v jaké výši v letech?

13. Máte zpracovanou pasportizaci veřejného osvětlení?

ve 100 % rozsahu

75 – 90 %

50 – 75 %

25 – 50 %

0 – 25 %

Ekonomická zabezpečení veřejného osvětlení

14. Uveďte, prosím, celkový instalovaný příkon VO v kWh : viz příloha č.2

15. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2014: řídí fotobuňky od šera do svítání, dle nastavení a roční doby.

16. Roční spotřeba el. energie VO v MWh za rok 2014: viz příloha č.2 Měsíční platba za příkon (Kč/měsíc) – 218,-Kč + poplatky

17. Roční náklady spotřeby el. energie za VO za rok 2014: viz příloha č.2

18. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

- Prostřednictvím městské společnosti (např. technickými službami)

- Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Název firmy:

Trvání smluvního vztahu: Neurčitá/ datum konce smlouvy

- Jiné: Jakým způsobem?

19. Jaký jste měli celkový náklad na správu veřejného osvětlení za rok 2014?

Náklady na správu VO se samostatně nesledují, předmětná činnost je zabezpečována jako součást údržby VO.



20. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

- Dlouhodobým smluvním vztahem

Uveďte, prosím, název společnosti:

Doba smluvního vztahu: Neurčitá/ datum konce smlouvy

- Jednotlivými objednávkami

21. Jaký jste měli celkový náklad na údržbu veřejného osvětlení za rok 2014?

949.000,-Kč

22. Kolik činili investice do VO v roce 2014? 5.393.000,-Kč

S pozdravem

Mgr. Renata Havránková
odbor správy majetku a bytů

Číslo místa spotřeby	Adresa - Veřejného osvětlení	EAN	Sazba	Spotřeba v MWh	Jistič
3100086782	Kúsky, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200578144	C62d	4,921	1x25
3100086813	Dolní Radslavice, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200578496	C62d	6,136	3x25
3100086825	Dolní Radslavice, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200578564	C62d	6,616	1x25
3100086965	Lhotky, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200580345	C62d	11,455	3x40
3100086772	Gen. Jaroše, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577963	C62d	7,901	3x16
3100086780	Pod Kaštany, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200578229	C62d	11,045	3x25
3100086806	Sokolovská, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200578304	C62d	48,794	3x32
3100086861	U Světlé, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200579073	C62d	31,589	3x32
3100086879	Zámecká, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200579318	C62d	8,294	3x25
3100086889	Závišková, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200579400	C62d	11,677	3x25
3100086853	Hrbov, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200578991	C62d	4,032	3x25
3100086901	Svařenov, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200579561	C62d	8,714	3x16
3100086911	Mostiště, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200579738	C62d	22,289	3x25
3100086921	Mostiště, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200579882	C62d	9,272	3x25
3100100891	Františky Stránecké, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200788802	C62d	9,773	3x16
360001349	Jižní, 594 01 Velké Meziříčí	859182400210566148	C62d	15,253	3x16
3100085439	Jižní, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200561870	C62d	12,404	3x16
3100086599	Bezděkov, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200575884	C62d	30,684	3x40
3100086609	Družstevní, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200575976	C62d	15,622	3x16
3100086619	Družstevní, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200576058	C62d	20,974	3x25
3100086627	Hornoměstská, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200576287	C62d	24,187	3x32
3100086644	Karlova, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200576522	C62d	13,323	3x25
3100086664	Nad Gymnázium, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200576768	C62d	52,084	3x80
3100086685	Nad Sv. Josefem, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200576904	C62d	8,628	3x25
3100086702	Novosady, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577062	C62d	54,395	3x40
3100086712	Ostrůvek, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577222	C62d	4,718	3x32
3100086721	Příkopy, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577390	C62d	5,712	3x16
3100086732	Mírová, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577451	C62d	88,766	3x80

3100086742	Fajtáv kopec, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577635	C62d	3,315	1x16
3100086752	Bezručova, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577703	C62d	12,104	3x16
3100086762	Příkopy, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200577888	C62d	26,311	3x50
3100101188	Hřbitovní K/2762, 594 01 Velké Meziříčí	859182400200793592	C62d	10,876	3x16
3610017943	Hřbitvě K/3800/66, 594 01 Velké Meziříčí	859182400211381276	C62d	1,926	3x16